
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

19/2022

RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
83.009.894/0001-08 (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos
78/2022

Data do Processo: 22/07/2022

Tomada de preçosESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONSTITUI O OBJETO, A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE TOPOGRAFIA E AGRIMENSURA POR
HORA, DE LOCAIS ONDE SE FIZER NECESSÁRIO REALIZAR ESTUDOS, PROJETOS, LEVANTAMENTOS E
FISCALIZAÇÃO DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E OBRAS NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
DOMINGOS/SC

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 80/2022

PARECER DA COMISSÃO

Tendo  no  dia  marcado  após  resolvida  a habilitacão  de acordo  com  parecer  jurídico,  segue  com  abertura
do envelope de  proposta  com   a  proponente:  DW  SERVICOS  DE  ENGENHARIA  CONSTRUCOES  EIRELI  ,  não tendo
mais nada a tratar encera-se a presente ata, encaminhando a autoridade superior para demais providencias.  

Reuniram-se no dia 25/08/2022, as 10:26 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 399/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 78/2022 na modalidade de
Tomada de preços. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: DW SERVICOS DE ENGENHARIA CONSTRUCOES EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Execução de serviços de topografia e agrimensura

envolvendo: - Execução de serviços de topografia e
agrimensura envolvendo: Levantamento de lotes, áreas
institucionais, sistema de lazer e áreas verdes com
indicação dos equipamentos e mobiliários
existentes;Levantamento das medidas perimetrais
externas das edificações e respectivo cálculo de área e
numeração existente onde houver;Levantamento das
áreas de cobertura vegetal significativas, caso existente;
E outros presentes no termo de referencia do edital

1.200,0 HO DW 162,2500 194.700,00

194.700,00Total do Participante:
194.700,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Domingos, 25/08/2022

MEMBRO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS

PRESIDENTE

Paulo Jung



Página: 2 / 2


